

Takdim

Değerli Özgürlük Dostları,

liberal düşünce'nin Kış 2012 sayısı ile karşınızdayız. Bu sayıda uzun bir takdim yazmayacağım. Zira, bu sayıyı oluşturan yazılar, büyük oranda, akademik veya aktüel değerlendirme yazılarından ziyade Liberal Düşünce Topluluğu çevresinin, Topluluğun 20. Yılı münasebetiyle kaleme aldıkları yazılardan oluşmakta. Bunun tek istisnası, Prof. Dr. Ergun Özbudun tarafından kaleme alınan, "Türkiye'de Anayasa Yargısının Doğuşu: 1961 Anayasası Üzerindeki Kurucu Meclis Tartışmaları" başlıklı yazı. Bu yazıda Profesör Özbudun Türkiye'de kanunların anayasaya uygunluğunun denetimini gerçekleştirecek bir anayasa mahkemesinin kuruluşu sürecini adeta bir tarihçi titizliği ile ele almakta ve anayasa hukuku/yargısı tarihimizin çok bilinmeyen bu yönüne ışık tutmaktadır. Dergimizin geri kalan kısmı 20. Yıl Özel Dosyası olup iki farklı türde yazılardan oluşmaktadır. Bu yazıların bir kısmı, kuruluşundan bu yana Liberal Düşünce Topluluğu'nun gelişimi, entelektüel ve siyasi çizgisi, başarılarının yanı sıra yaşadığı başarısızlık ve hayal kırıklıklarını konu alan makalelerden oluşmakta; bir kısmı da Dergimiz tarafından sorulmuş, ağırlıklı olarak Topluluk hakkındaki, 8 soruya yazarların verdiği cevaplardan oluşmaktadır. Yazarlar bu sorulara verdikleri cevaplarda kendilerinin liberal fikirler ve Liberal Düşünce Topluluğu ile tanışma süreçlerinden başlayıp, Topluluğun bugünü ve yarını hakkındaki görüşlerini bizlerle paylaşmakta.

Son olarak, *liberal* düşünce'nin gelecek sayılarının dosya başlıkları hakkında sizleri bilgilendirmek istiyorum. Önümüzdeki Kış 2013 sayısının dosya konuları, "Liberalizm ve İslam ilişkisi" ile "Liberaller ile Muhafazakârlar" üzerine, Bahar 2013 sayısının dosya konuları da "Liberalizm ve Demokrasi" ile "Liberalizm ve Cumhuriyetçilik İlişkisi" üzerine olacak. Nihayet Yaz 2013 sayısını "Liberalizm ve Farklılık" konusuna ayırmış bulunmaktayız. Bu sayıda lezbiyen, gey, biseksüel ve trans (LGBT) bireyler, kadınlar, engelliler, dini azınlıklara mensup bireylerin karşı karşıya kaldıkları ayrımcılık ve diğer sorunları liberal perspektiften değerlendirmeyi amaçlıyoruz. Kış 2013 sayısının dosyaları kapatılmış olup, Bahar 2013 ve Yaz 2013 sayıları için yazı kabulü devam etmektedir.

2013 yılının ülkemize ve tüm dünyaya daha çok özgürlük, hoşgörü ve refah getirmesi dileğiyle...

Keyifli okumalar...

Dr. Bican Şahin

Editör